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2 

 
KONTORTID: ONSDAG KL. 9 – 11   

HOMEPAGE: www.jbwu.dk FORMAND & 
ANSVARSHAVENDE REDAKTØR 

NÆSTFORMAND 
 

JYDSK BOWLING UNION JAN FILBÆRT GERT PIHL CHRISTENSEN 
AUGUSTENBORGGADE 13 ST. TH. SONNESVEJ 60 TRIGESVEJ 116 
8000  ÅRHUS 7000 FREDERICIA 6100 HADERSLEV 
TLF:  86 15 94 00 TLF.: 75 91 05 69 TLF:   74 52 28 73 
kontor@jbwu.dk Mobil: 26 35 91 06 Mobil: 20 31 85 90 
 formand@jbwu.dk naestformand@jbwu.dk 
   

KASSERER SENIORLEDER UNGDOMSLEDER 
LEIF HANSEN SUSANNE KLING-JENSEN ELSE K. LARSEN 
KÆRSANGERVEJ 7 SKINKELSVEJ 13 BLOMSTERSKRÆNTEN 31 
6950 RINGKØBING 6100 HADERSLEV 9400 NØRRESUNDBY 
TLF: 97 32 09 59 TLF:   74 52 51 06 TLF: 98 17 22 16 
kasserer@jbwu.dk Mobil: 61 99 47 57 

seniorleder@jbwu.dk 
ungdomsleder@jbwu.dk 

   
SEKRETÆR SUPPLEANT REGION 1 
PIA WINTHER PEDERSEN SVEND ERIK LARSEN (NORDJYLLANDS AMT) 
HERNINGVEJ 71 LANGBROKROVEJ 41  
9220 AALBORG ØST 9310 VODSKOV AKSEL JENSEN 
TLF: 98 19 40 36 
MOBIL: 22 72 18 96 
sekretaer@jbwu.dk 

TLF.:  98 29 38 26 
Mobil: 61 67 24 82 
suppleant@jbwu.dk 

TLF:   98 96 84 69 
Mobil:  
formand-r1@jbwu.dk 
 

   
REGION 2 REGION 3 REGION 4 
(VIBORG-RINGKØBING AMT) (ÅRHUS AMT) (VEJLE-RIBE-SØNDERJYLLANDS AMT) 
   
LARS MYGH VINNIE MORTENSEN LEIF SANDBERG 
TLF:   97 85 58 98 
Mobil: 23 31 50 09 

TLF:   86 22 90 60  
Mobil: 24 47 62 22 

TLF:    75 50 58 02 
Mobil:  23 80 22 23 

formand-r2@jbwu.dk 
 

formand-r3@jbwu.dk 
 

formand-r4@jbwu.dk 
 

LICENS- OG RESULTATFORMAND SAMT 
RESULTATFORMIDLING 

RESULTATFORMIDLING, REGION 1 
OG REGION 2 - SERIEKAMPE 

RESULTATFORMIDLING, REGION 3 
OG REGION 4 - SERIEKAMPE 

POUL ERIK LARSEN LENE P. JENSEN CHRESTEN MØLLER NIELSEN 
SØNDERBRO 17, 3.TH. LØNSTRUPVEJ 379 MILLEVEJ 25 
9000  AALBORG 9800  HJØRRING 9430 VADUM 
TLF:        98 16 06 56 TLF:  98 96 84 69 TLF:       98 17 60 91 
FAX:       98 16 66 50 FAX: 98 96 84 68 FAX:      98 17 60 93 
MOBIL:   21 27 97 20 resultatformidling.nord@jbwu.dk MOBIL:  26 37 60 91 
licens@jbwu.dk  resultatformidling.syd@jbwu.dk 

 
 
LOVUDVALG 

 
DOMMERUDVALG 

ELLA NIELSEN NIELS-OTTO MORTENSEN  
SCHEELSMINDEVEJ 33 ØRNEDALEN 9  
9200  AALBORG SV 8520 LYSTRUP  
TLF: 98 18 39 27 TLF. 86 22 90 60  
lovudvalg@jbwu.dk 
 

Mobil: 40 17 23 29 
dommerudvalg@jbwu.dk 
 

 

REDAKTØR, JBU-INFO TURNERINGSKOORDINATOR WEB-MASTER 
KARLA HAVN ERIKSEN ROBERT S. RASMUSSEN RENÉ SEJLING CLAUSEN 
SKOLEVEJ 36 STAMPESVEJ 26, 1.TV. N.P. HANSENS VEJ 12 
9400  NØRRESUNDBY 8260  VIBY J 8840 RØDKÆRSBRO 
TLF:      98 17 50 73 TLF: 86 14 31 41 TLF:       86 62 66 95 
MOBIL: 40 75 72 02 
jbu-info@jbwu.dk 
 

koordinator@jbwu.dk 
 

MOBIL:  22 33 46 70 
webmaster@jbwu.dk 
 

Redaktionen forbeholder sig ret til at tilrette og forkorte de indsendte indlæg. 
 

JBU 
 

INFO 

VED OPSTART AF NYE KLUBBER 
HENVENDELSE TIL ÉN AF DE 4 
REGIONSFORMÆND 



Nyt fra DM/DT-udvalget 
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Er du tilmeldt FBM Trio?  
 
Hvis ikke, er det ved at være sidste udkald for at være med i det første forbundsmesterskab for 3 
mandshold.  
 
Har du ingen at deltage med så brug hjemmesiden til at finde en makker eller to (der er ingen 
undskyldning ☺ ) – klik ind på www.dbwf-bowling.dk/dmtrio/forum.asp.  
 
Mesterskabet spilles over 6 serier AM pr. spiller, altså 18 serier pr. hold.  
 
Mesterskabet er åbent for alle, der er fyldt 15 år.  
 
Der er følgende starter:  
 
Damer (Pletten, Vejle): Lørdag den 11.11.06 - kl. 11:00 og 15:30. 
 
Herrer (Enghaven, Vejle): Torsdag den 9.11.06 - kl. 18:00 
                                           Lørdag den 11.11.06 – kl. 9:00, 14:00 og 19:00 
 
Semifinaler (kun herrer) kl. 9:00. Finaler kl. 12:15 i Vejle Bowlinghal, Pletten. 
 
Pris pr. hold kr. 690,- 
 
Du kan læse meget mere og tilmelde dig på www.dbwf-bowling.dk/dmtrio/ 
 
Men skynd dig – sidste tilmelding er onsdag den 30.10.06. 
 
På gensyn i Vejle. 
 
Mvh 
DM/DT-udvalget 
 



4  

Ungdomsbowling 
 
Landsturneringen 
1. runde blev spillet den 14. og 15. oktober 2006 i Viby. I sidste nummer af INFO var en omtale heraf. Det 
fremgik af stykket, at der var fejl i det oplyste keglefald. Nu har en medarbejder i SKAT krydsrevideret alle 
scoresedlerne, og her er det korrekte resultat. Det indestår ungdomslederen for! 
 
Stillingen efter 1. runde: 
Juniorer 
 Klubnavn  Points Kegler 
1. Nordsjælland BC 28 9376 
2. Melfar  26 9321 
3. Grindsted BK 20 9179 
5. Stenhuset  17 9143 
4. UBK Roar  17 9133 
6. Trekanten KIF 15 8853 
7. Sundby  15 8418 
8.  KBK/Kammeraterne   2 7602 
 
Ynglinge 
 
1. Nordsjællands BC 25 9992 
2. Center  22 9807 
3. Brasilia  22 9522 
4. Stenhuset  20 9647 
5. Sisu  17 9304 
6. Five o’Clock  12 9328 
7. KBK/Kammeraterne 12 9131 
8. UBK Roar  10 8829 
 
som i øvrigt kan oplyse, at kun 2 af de 16 scoresedler var korrekt udfyldt.  Trekanten KIF og BK Melfar kan 
det. 
 
2. runde afvikles den 6. og 7. januar 2007 i World Cup Hallen i Rødovre. 
  
ST’s Ungdomsstævne 
den 21. og 22. oktober 2006 afviklede ST sæsonens 3. ungdoms- og rankingstævne. Der foregik i 
Bowlinghallen Viborg. Martin Birk, stævneleder, meddeler fra Viborg, at det endelige deltagerantal kom på 174 
spillere, som er rekordtilmelding.  Oprindelig var tilmeldingen på over 180 deltagere, men der kom en del afbud 
i sidste øjeblik.  Af de 174 deltagende kom 104 spillere fra JBU og så er der ikke meget mere at skrive om 
JBU’s deltagelse. Der må gå nogle ynglinge drenge rundt i Jylland med røde øren. Men OK, det hele kan ikke 
være lyserødt.  
 
I selve stævnet var spillerne opdelt i 6 rækker, puslinge, juniorer og ynglinge, drenge og piger. Der blev spillet 
6 serier AM med handicap, 70 pct. op til 200 max 270.  Der var præmier i alle 6 rækker.  
 
Fra indledende runde gik de 8 højst scorende puslinge og de 8 højst scorende piger uden handicap videre til 
finalerunden.  Hos drengene gik de 16 højst scorende uden handicap videre.  
 
Finalen blev afviklet som et udskilningsløb over 1 serie i hver ”cut”. 
 

1. cut drenge – nr. 1 møder nr. 16, nr. 2 møder nr. 15 o.s.v. 
2. cut alle – nr. 1 møder nr. 8, nr. 2 møder nr. 7 o.s.v. 
3. cut – vinderen af kampen (nr. 1 – nr. 8) møder vinderen af kampen (nr. 4  - nr. 5), vinderen går videre, 
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vinderen af kampen (nr. 2 – nr. 7) møder vinderen af kampen (nr. 3 – nr. 6), vinderen går videre. 
                  
Vinderne af 3. cut spillede den endelige finale, bedst af 3 serier. 

 
Billedet viser fra venstre Signe Jørgensen, Nakskov BK, Elisabeth L Larsen, HIK-bowling og  
Rikke N Johansen, Stenhuset. Rækkevindere i puslinge. 
 
Rækkevinderne blev følgende: 
Puslinge piger Klub  Score Hand. I alt 
Signe Jørgensen Nakskov BK  842 252 1094 
Elisabeth Larsen HIK-bowling  775 270 1045 
Rikke N Johansen Stenhuset  771 270 1041 
 
Puslinge drenge 
Jakob Kvistholm BK Viking  959  258 1217 
Mark Anstrup BK Dalby  844 270 1114 
Oliver Hansen Strikeland  822 270 1092 
 
Junior piger 
Sarah Viborg  Nordsjællands BC 992 246 1238 
Mai-Britt Nielsen Pin Crackers  959 258 1217 
Rikke Frost  Beach Bowl  966 240 1206 
 
Junior drenge 
Kasper Mortensen UBK Roar  1192 126 1318 
Michael Jessen Grindsted BK 1094 216 1310 
Daniel Pedersen Pin Crackers  1122 168 1290 
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Ynglinge piger 
Ann Filbært  Landsoldaten  1121 192 1313 
Betina Krawiec Nakskov BK  1149   84 1233 
Carina Nielsen Pin Crackers  1093 108 1201 
 
Ynglinge drenge 
Kasper S Walther Ringsted BC  1250   90 1340 
Paul Hutchinson Thor 94  1263   12 1275 
Thomas Larsen BK Skive  1271     0 1271 
 
De jydske drenge hos finaledeltagerne var: 
1. Thomas Larsen  BK Skive 
2. Paul Hutchinson  Thor 94 
4. Mik Stampe  Trekanten KIF 
8. Mads Hedegaard  ST 
13. Jacob Larsen  BWK Snoobi 
14. Lasse Scherlund  Grindsted BK 
15. Jacob Mogensen  HIK-bowling 
16. Michael Jessen  Grindsted BK 
 
Flot af JBU at have halvdelen af finalepladserne. Men så er det også sagt.  Det var unge ret ukendte spillere, 
som førte sig frem. Jacob Mogensen, HIK-bowling, var den jydske dreng som klarede sig bedst. I 2. cut slog 
Jacob landsholdsspilleren Thomas Larsen, der nu spiller i BK Skive, ud med 199 mod 167. I 3. cut måtte Jacob 
se sig besejret af den unge talentfulde spiller Kasper Mortensen, UBK Roar. Endelig vinder blev dog Sisu 
spilleren Allan Wolmann der i finalerunden vandt over netop Kasper Mortensen, UBK Roar. 
 
Finaledeltagerne hos pigerne: 
2. Ann Filbært  Landsoldaten 
4. Hannah Andersen  KBK/Kammeraterne 
5. Helene Andersen  Trekanten KIF 
6. Majken Bonde Bøjesen  KBK/Kammeraterne 
7. Sascha Wedel  Stenhuset 
8. Carina S Olesen  Stenhuset. 
 
Hele 6 pladser I finalerunden var besat af JBU spillere. Der blev juniorpigen (og landsholdsspilleren) Helene 
Andersen, Trekanten KIF, som vandt. På vejen slog Helene først sin egen storesøster (i bowling) Hannah 
Andersen, med 204 mod 174. Derefter kom turen til Carina S Olesen, Stenhuset, der måtte se sig besejret med 
180 mod 170 kegler. I finalerunden vandt Helene, 2 serier skulle der til, over Carina Nielsen, Pin Crackers. 
 
I puslingefinalen deltog følgende jydske spillere: 
1. Jacob Kvistholm  BK Viking  
4. Oliver Hansen  Strikeland 
5. Jesper S Jensen  Stenhuset 
7. Elisabeth L Larsen  HIK-bowling 
8. Rikke N Johansen  Stenhuset 
 
Oliver Hansen klarede sig bedst. I 1. omgang gik det ud over Jesper S Jensen, Stenhuset, som Oliver slog med 
133 mod 126. I næste omgang mødte Oliver, Jacob Kvistholm, som blev besejret med cifrene 176 mod 139. 
 
I den endelige finale skulle Oliver op mod Mark Anstrup BK Dalby.  De 2 drenge måtte ud i 3 serier før den 
endelige vinder blev fundet, og vinder blev Mark Anstrup.  
 
Men flot klaret af puslingedrengen fra Strikeland. Strikeland er en nystartet klub, som allerede har opstartet en 
ungdomsafdeling. For første gang har spillere fra klubben  ( 2 stk.) deltaget i et ungdomsstævne og det må siges 
at have været med succes. 
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Tillykke til alle præmietagerne. 
 
Regionsmesterskaber for ungdom 
I den kommende weekend afvikles regionsmesterskaber for ungdom i alle 4 regioner i JBU. Søndag den 29. 
oktober afvikler Region 1 og 2 deres mesterskaber og det foregår i henholdsvis Frederikshavn Bowling Center 
og Tarm Bowling- og Fritidscenter. Region 3 afvikler sine regionsmesterskaber lørdag den 28. oktober 2006 og 
her er de henlagt til Bowl’n’Fun i Silkeborg. Region 4, afvikler deres mesterskabet både lørdag og søndag og 
det foregår i Bowl’n’Fun i Haderslev. Se mere herom på regionernes hjemmesider. 
 
Sams Ungdomstræf 
Aalborg-Kredsen afvikler sit traditionsrige ungdomsstævne den 4. og 5. november 2006, sæsonens 4. Ranking- 
og Ungdomsstævne. Det foregår Løvvang Bowling Center. Indbydelse er udsendt. Alle oplysninger om stævnet 
kan findes på følgende internetadresse: www.bowling-aalborg.dk/sams2006 
 
Jylland Fyn Serien Ungdom 
3. runde spilles i Bowl’n’Fun i Viby den 11. november 2006 kl. 11 00. 
 
Eliteserien Vest Ungdom 
3. runde spilles i Middelfart Bowling Center den 18. november 2006, kl. 11 00. 
 
JM Mix for ungdom 
Indbydelsen til årets jydske mesterskaber i mix ungdom er på trapperne. Det foregår den 3. december 2006 i 
Bowl’n’Fun i Viby. 
 
Else K Larsen, ungdomsleder, JBU. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



Turneringsstillinger  
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1. Division Vest Damer 
Nr. Holdnavn Kampe Kegler Point

1 T.B.C. 5 20095 46
2 Brasilia 5 21095 44
3 HBK 91 5 20822 42
4 Stenhuset 6 22396 24
5 Smut 5 18650 22
6 Landsoldaten 6 22674 20
7 BK Hvepsene 5 19305 20
8 Puds 5 19357 18
9 Hjørring BC 5 18895 12

10 Brønderslev BK 5 18335 12
     
     

1. Division Vest Herrer 
Nr. Holdnavn Kampe Kegler Point

1 Thor 94 5 23588 36
2 Five O´Clock 6 27257 34
3 BK Viborg 5 22035 31
4 Stenhuset 5 22866 30
5 Smut 5 22510 27
6 Enghaven 5 23777 26
7 HBK 91 4 19124 26
8 Landsoldaten 5 21209 20
9 Stars & Strikes 6 25558 16

10 Amici 4 17407 4
     
     

2. Division Nord Herrer 
Nr. Holdnavn Kampe Kegler Point

1 Fight 6 27326 52
2 KBK / Kammeraterne 6 26014 37
3 BK Skive 2 5 21811 36
4 H.I.K. Bowling 5 22672 34
5 Cimbrer 2 6 25818 28
6 Stenhuset 2 6 25893 22
7 Hadsten 2000 5 17075 20
8 Five O´Clock 2 5 21805 18
9 Falcon 5 20917 13

10 SBwK 5 20463 10
     
     

Region 1 - Jyllandsserie Damer 
Nr. Holdnavn Kampe Kegler Point

1 LBC 4 15792 38
2 BKC Aalborg 4 14935 30
3 BK Himmerland 4 15007 24
4 BK Outsiders 3 10888 14
5 Danish Prime 3 10795 12
6 BK Skawbo 3 9931 2
7 Brønderslev BK 2 3 10432 0

     

Region 1 - Jyllandsserie Herrer 
Nr. Holdnavn Kampe Kegler Point

1 BKC Aalborg 5 21104 32
2 Hjørring BC 4 17273 30
3 BK Outsiders 5 20934 30
4 H.I.K. Bowling 2 4 16979 22
5 Stars & Strikes 2 4 15842 22
6 BK Himmerland 4 16988 18
7 Brønderslev BK 5 20096 16
8 De Kvikke Kegler 5 20028 16
9 LBC 4 16132 14

Region 1 - Serie A Herrer 
Nr. Holdnavn Kampe Kegler Point

1 Five O´Clock 3 4 10791 32
2 The Gunners 4 10743 22
3 Stars & Strikes 3 4 9783 18
4 SIF Bowling 3 7282 18
5 BK Skawbo 4 9942 18
6 LBC 2 4 10389 16
7 Cimbrer 3 5 12407 16

Region 1 - Mix A 
Nr. Holdnavn Kampe Kegler Point

1 BK 81 6 15481 56
2 Stars & Strikes 5 12295 46
3 De Kvikke Kegler 5 11970 34
4 Stenhuset 5 12586 32
5 H.I.K. Bowling 5 11608 32
6 LBC 6 14455 24
7 BKC Aalborg 5 11708 12
8 SFFb-Sæby 4 8936 10
9 BK Himmerland 4 8753 4

10 Brønderslev BK 5 10081 0
Region 2 - Jyllandsserie Herrer 

Nr. Holdnavn Kampe Kegler Point
1 BK Tarm 5 21618 36
2 Beach-Bowl 5 21799 32
3 ST 2 5 21728 30
4 MBK Stjernen 67 5 21339 30
5 BK Viborg 2 5 21285 28
6 Lucky 5 20716 28
7 Morsø BC 5 20069 26
8 Keglen Videbæk 5 20486 18
9 BK Flap 5 20233 18

10 BK Skive 3 5 19804 4
Region 2 - Mix C 

Nr. Holdnavn Kampe Kegler Point
1 BK Uldjyden 3 7772 26
2 BK Viborg 2 4 9792 26
3 Spar 2 3 6904 10
4 Lucky 2 4608 8
5 ST 2 3 6864 6
6 Skibonitten 1 2234 4
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Regionsmesterskab – 22. oktober 2006 
 
Et velafviklet regionsmesterskab i region 1, er netop afholdt, efter ca. 5-6 års pause, og med hvilken 
succes, 92 startende spillere var mødt frem i Løvvang Bowling Center søndag den 22. oktober, d.å. 
 
Gode resultater blev set over hele linien, og alle så ud til at hygge sig, det er det der bare er sagen 
når man mødes fra nær og fjern i regionen, det er at det sociale også er tilstede, og det var det. 
 
Prisen var sat til 95,00 kr. pr. spiller, og det skulle gerne kunne dække de udgifter regionen har, og 
skulle det alligevel give et underskud, ja, så pyt, nu er vi i gang igen, og jeg er sikker på at alle vil 
støtte op omkring dette mesterskab igen i 2007. 
 
Det kunne da også være at regionen kunne finde noget nyt og spændende at spille om, eller trække 
lod blandt de deltagende spillere, hvem ved, men meld jer til igen til næste år, og gerne flere, så vi 
får en rigtig hyggelig dag, eller weekend hvis der komme så mange tilmeldinger. Så tager vi gerne 
en ekstra start med. 
 
Også en stor tak de medhjælpere som var behjælpelig under hele stævnet, uden jer, så gik det bare 
ikke. Vi i regionen håber også på jeres velvillighed til næste år. 
 
Det enkelte resultater ses herunder: 

 
RESULTATLISTE FOR DAME E/A 

NR 1 Lotte H. Pedersen, Five o’clock – 1178 kegler 
NR 2 Lone Thomsen, Hjørring BC – 1097 kegler 
NR 3 Bettina Hansen, Five o’clock – 1063 

Billedet til venstre 
viser yderst til 
venstre 
nr. 3 
Bettina Hansen og 
yderst til højre 
vinderen Lotte 
Houbo Pedersen  
begge Five o’clock
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RESULTATLISTE FOR DAME B 
NR 1 Conni Thorstensen, BK Himmerland – 1103 kegler 
NR 2 Jonna Christiansen, Hjørring BC – 1089 kegler 
NR 3 Tove Hansen, De Kvikke Kegler – 1043 

 
 

Billedet til højre 
viser fra venstre  
nr. 3 
Tove Hansen De 
kvikke Kegler,  
nr. 2 Jonna 
Christiansen 
Hjørring BC og 
yderst til højre 
vinderen  
Conni Thorstensen  
BK Himmerland 

Billedet til venstre 
viser fra venstre 
nr. 3 
Rikke Jacobsen 
Stars & Strkes, 
derefter nr, 2 
Jeanette Andersen 
Hirtshals BK og 
yderst til højre 
vinderen  
Joan Wedel  
Five o’clock 
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RESULTATLISTE FOR DAME C 
NR 1 Joan Wedel, Five o’clock – 1018 kegler 
NR 2 Jeanette Andersen, Hirtshals BK – 972 kegler 
NR 3 Rikke Jacobsen, Stars & Strikes – 965 kegler 

 
 
 

RESULTATLISTE FOR DAME D 
NR 1 Rikke Jørgensen, Hirtshals BK – 1052 kegler 
NR 2 Alice Carlsen, SFFb Sæby – 899 kegler 
NR 3 Inger Jensen, De Kvikke Kegler – 880 kegler 

 
 
 
 

JBU ønsker tillykke til vinderne! 

Billedet til højre 
viser nr. 3  
Inger Jensen De 
Kvikke Kegler  
og til højre 
vinderen  
Rikke Jørgensen 
Hirtshals BK 
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RESULTATLISTE FOR HERRE E/A 
NR 1 Henrik Klujeff, Stenhuset – 1240 kegler 
NR 2 Michael Bai, BK Cimbrer – 1223 kegler 
NR 3 Torben Nygaard, HIK-bowling – 1191 kegler 

 
 
 

På billedet til 
venstre ses fra 
venstre nr. 3 
Torben Nygaard 
HIK-bowling,  
nr. 2 Michael Bai 
BK Cimbrer 
og yderst til højre
vinderen Henrik 
Klujeff BK 
Stenhuset 
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RESULTATLISTE FOR HERRE B 
NR 1 Henrik Jensen, LBC – 1179 kegler 
NR 2 John Christiansen, LBC – 1144 kegler 
NR 3 Ole Ditlev Jensen, De Kvikke Kegler – 1143 kegler 

 

 

Billedet til højre 
viser yderst til 
venstre nr. 3  
Ole Ditlev Jensen, 
De Kvikke Kegler 
og yderst til højre 
vinderen  
Henrik Jensen, LBC 

Billedet til venstre 
viser nr.2 
Anders Qvortrup, 
HIK-bowling 
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RESULTATLISTE FOR HERRE C 
NR 1 Erik Olesen, Hjørring BC – 1103 kegler 
NR 2 Anders Qvortrup, HIK-bowling – 1101 kegler 
NR 3 Erik Nielsen, BK 81 – 1098 kegler 

RESULTATLISTE FOR HERRE D 
NR 1 Aage Lindhardt Madsen, Hirtshals BK – 996 kegler 
NR 2 Søren S. Sørensen, LBC – 962 kegler 
NR 3 Lars Mose Jensen, De Kvikke Kegler – 945 kegler 

 
 
Samtlige resultater kan ses på regionens hjemmeside, under www.jbwu.dk 
 
Som det blev gjort opmærksom på inden starterne til regionsmesterskabet, så er alle vinderne i de 
forskellige rækker, automatisk med, når der skal spille Regionskamp i Århus Bowlinghal, lørdag 
den 13. januar 2007. 
 
Hver enkelt spiller vil modtage brev, med besked om hvad klokkeslæt det er og hvordan kørsel 
eventuel er til Århus. 
 
Endnu engang TAK for en hyggelig dag, og på gensyn i 2007. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Ole Drensgaard 
regionsleder region 1 

JBU ønsker tillykke til Vinderne! 

Billedet til højre 
viser 
Yderst til venstre 
vinderen  
Aage Lindhardt 
Madsen  
Hirtshals BK  
og yderst til højre 
nr. 3  
Lars Mose Jensen 
De Kvikke Kegler 
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Regionsmesterskab 2006 
 

Den 20.-22. Okt. 2006 blev der afholdt regionsmesterskab i Enghaven.  
 
Vi havde regnet med at der ville deltage mindst ligeså mange som sidste år, 160 deltager, men der 
var kun 137 tilmeldt i år, måske fordi der er i efterårs ferien, jeg ved det ikke, men vi vil forsøge at 
flytte datoen til næste år.   
 
Der var kun få problemer med tilløbet denne gang, da hallen, af erfaring fra sidste stævne, havde 
lagt pap på tæppet, som stadig er en smule fugtigt. 
 
Banerne fejlede ikke noget, men det var en olie der straffede folk, hvis man ikke spillede 
dem ”rigtigt” og derfor var der ikke de helt stort resultater efter indledende, dog var der nogle få der 
kunne spille banerne og her skal nævnes at Bente Gravdal, Trekanten, gik videre med højeste 
keglefald hos Damerne, med 1294. Hos Herrerne var det Brett Bendtsen, Sydj.B.Team, der havde 
det højeste keglefald på 1309 over de 6 serier indledende. For at blive mellem de 10 Damer skulle 
man lave 1015, og hos herrerne skulle de 18 lave over 1140. 
 
Semi finalen blev spillet over 4 serier.  
 
Som noget nyt i år tog man keglerne med hele vejen. Det vil sige at de 4 Damer efter 10 serier der 
gik til match play finalen lå fra 2080 til 1764, måske en umulighed at hente på 3 serier, selv om man 
fik 20 point for vunden serie. 
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Så så de mere spændene ud hos Herrerne hvor de 4 spillere efter 10 serier havde mellem 2046 og 
1995.  Det blev ikke mindre spændene efter 1. kamp, hvor det var fordelt således : 2248, 2229, 2225 
og 2220. hvordan det ellers gik kan du se på de efterfølgende sidder. 

 
 
Alt i alt et godt stævne, med mange tilfredse bowler, så jeg kan kun sige MØD OP næste år. 
 
     Torben Rasmussen 
     Seniorleder, R4 



 

17 

 
 

 Semi Finale 
 Damer  

pladsering Navn klub Indl. Serie 7 Serie 8 Serie 9 Serie 10 total 
1 Bente Gravdal Trekanten 1294 197 192 195 202 2080
2 Berit Kronborg Trekanten 1205 155 157 169 190 1876
3 Pia Guldbrand Enghaven 1084 167 166 192 201 1810
4 Sanne Friis Makrellen 1060 185 134 194 191 1764
5 Elva Andersen HBK 91 1015 179 168 166 184 1712
6 Sonja Svendsen ØBwK 1021 153 170 191 166 1701
7 Susanne Larsen Makrellen 1029 159 171 156 180 1695
8 Ingrid Gylling Pletten 1023 157 190 171 148 1689
9 Mona Holm Makrellen 1073 125 127 179 160 1664

10 Birthe Sørensen Sydj. B.Team 1015 139 136 160 165 1615
 

 Semi Finale 
  Herre  

pladsering Navn klub Indl. Serie 7 Serie 8 Serie 9 Serie 10 total 
1 Brett Bendtsen Sydj.B.Team 1309 173 203 169 192 2046
2 Christian Dalgaard Enghaven 1211 225 231 168 196 2031
3 Karsten Rothborg Enghaven 1170 221 204 241 187 2023
4 Bao Thien Vu Enghaven 1236 193 198 189 179 1995
5 Tommy Larsen Sydj.B.Team 1211 193 172 194 212 1982
6 Per Henriksen Landsoldaten 1184 205 195 196 194 1974
7 Allan Mortensen HBK 91 1177 243 206 186 154 1966
8 Jesper Jonas Grænsen 1276 159 153 191 180 1959
9 Kenny Jepsen Thor 94 1153 213 193 189 190 1938

10 Finn Andersen Enghaven 1149 151 242 177 213 1932
11 Hans Schrader Hertugen 92 1140 210 193 188 176 1907
12 Rene Andersen Enghaven 1163 170 209 180 162 1884
13 Uwe Jensen Ribe 1170 163 178 169 189 1869
14 Johnni Adsbøl HBK 91 1168 205 153 172 170 1868
15 Martin Bruhn Enghaven 1155 215 164 159 150 1843
16 Thomas Alrød Enghaven 1204 180 140 179 136 1839

17 
Martin Thimer 
Højvælde Pletten 1166 214 145 135 165 1825

18 Claus Johansen Enghaven 1273 168 skadet     1441
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 match play - Damer 
Kamp 1    semi 

plads Lic.nr. Navn klub overført Serie 11 bonus total 
1 81102028 Bente Gravdal Trekanten 2080 194 10 2284
4 82401024 Sanne Friis Makrellen 1764 194 10 1968
        

2 81102014 Berit Kronborg Trekanten 1876 193 20 2089
3 81401044 Pia Guldbrand Enghaven 1810 160 0 1970

Kamp 2       semi 
plads Lic.nr. Navn klub overført Serie 12 bonus total 

3 81401044 Pia Guldbrand Enghaven 1970 156 0 2126
1 81102028 Bente Gravdal Trekanten 2284 161 20 2465
        

4 82401024 Sanne Friis Makrellen 1968 178 0 2146
2 81102014 Berit Kronborg Trekanten 2089 183 20 2292

Kamp 3       semi 
plads Lic.nr. Navn klub overført Serie 13 bonus total 

1 81102028 Bente Gravdal Trekanten 2465 201 20 2686
2 81102014 Berit Kronborg Trekanten 2292 186 0 2478
        

3 81401044 Pia Guldbrand Enghaven 2126 190 20 2336
4 82401024 Sanne Friis Makrellen 2146 183 0 2329

 

 match play - Herrer 
Kamp 1    semi 

plads Lic.nr. Navn klub overført Serie 11 bonus total 
1 83201021 Brett Bendten Sydj.B.Team 2046 179 0 2225
4 81401003 Bao Thien Vu Enghaven 1995 205 20 2220
        

2 81401251 Christian Dalgaard Enghaven 2031 198 0 2229
3 81401033 Karsten Rothborg Enghaven 2023 205 20 2248

Kamp 2       semi 
plads Lic.nr. Navn klub overført Serie 12 bonus total 

3 81401033 Karsten Rothborg Enghaven 2248 159 0 2407
1 83201021 Brett Bendten Sydj.B.Team 2225 228 20 2473
        

4 81401003 Bao Thien Vu Enghaven 2220 205 20 2445
2 81401251 Christian Dalgaard Enghaven 2229 191 0 2420

Kamp 3       semi 
plads Lic.nr. Navn klub overført Serie 13 bonus total 

1 83201021 Brett Bendten Sydj.B.Team 2473 191 20 2684
2 81401251 Christian Dalgaard Enghaven 2420 146 0 2566
        

3 81401033 Karsten Rothborg Enghaven 2407 193 20 2620
4 81401003 Bao Thien Vu Enghaven 2445 190 0 2635
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Slut resultat Damer   
 Lic.nr. Navn klub total 13 serier 

1 81102028 Bente Gravdal Trekanten 2686 
2 81102014 Berit Kronborg Trekanten 2478 
3 81401044 Pia Guldbrand Enghaven 2336 
4 82401024 Sanne Friis Makrellen 2329 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Slut resultat Herrer   
 Lic.nr. Navn klub total 13 serier 

1 83201021 Brett Bendten Sydj.B.Team 2684 
2 81401003 Bao Thien Vu Enghaven 2635 
3 81401033 Karsten Rothborg Enghaven 2620 
4 81401251 Christian Dalgaard Enghaven 2566 

JBU ønsker tillykke til vinderne! 






